
БОРИСПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

Про закріплення за закладами загальної 
середньої освіти Бориспільської міської територіальної громади 

території обслуговування

З метою забезпечення здобуття громадянами України загальної середньої 
освіти, враховуючи пропозиції постійної комісії міської ради з питань освіти, 
культури, сім’ї, молоді, спорту, у справах релігії, соціального захисту 
населення та охорони здоров’я, відповідно до Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 
для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки від 16.04.2018 № 367 (зі змінами), статті 66 Закону 
України «Про освіту», статті 8 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», статей 25, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
міська рада ВИРІШИЛА:

1. Закріпити за закладами загальної середньої освіти Бориспільської 
міської територіальної громади території обслуговування згідно з додатком.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 
18.02.2022 № 1712-19-VIІI «Про закріплення за закладами загальної середньої 
освіти Бориспільської міської територіальної громади території 
обслуговування».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань освіти, культури, сім’ї, молоді, спорту, у справах релігії, 
соціального захисту населення та охорони здоров’я.

Секретар міської ради Владислав БАЙЧАС

20 грудня 2024 року
№ 3973-60-VIII 

м. Бориспіль Київської області



_________________________________________________________________________________________ 
РІШЕННЯ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл., 08301
www.borispol-rada.gov.ua E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-21

Про закріплення за закладами загальної  середньої освіти Бориспільської міської 
територіальної громади території обслуговування 

ст. 2 з 15

Додаток 
до рішення міської ради
20 грудня 2024 року
№ 3973-60-VIII 

Території обслуговування закладів
загальної середньої освіти Бориспільської міської територіальної громади

Бориспільський ліцей імені Юрія Головатого
вул. Академіка Глушка
вул. Алли Горської 
вул. Альтинська 
вул. Бахматівка 
вул. Бориса Гмирі 
вул. Ботанічна
вул. Верхній Вал
вул. Віктора Баталіна 
вул. Героїв Небесної Сотні 
вул. Гоголя
вул. Європейська 
вул. Івана Сірка (Жовтнева)
вул. Калинова 
вул. Київський Шлях, з 18 до 88, 61, 63, 65,73,75, 77, 79,81,83, 90 98
вул. Княгині Ольги 
вул. Корольова
вул. Любомира Гузара 
вул. Микити Стасюка
вул. Митрополита Шептицького
вул. Михайла Врубеля 
вул. Нижній Вал
вул. Нова
вул. Нова 2
вул. Новопрорізна
вул. Олександра Кошиця 
вул. Садова № № 1-55, 2-32
вул. Січових Стрільців 
вул. Солонецька 
вул. Стадіонна
вул. Старокиївська № №1-71, 2-60 
вул. Тараса Трясила 
вул. Франка

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 
РІШЕННЯ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл., 08301
www.borispol-rada.gov.ua E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-21

Про закріплення за закладами загальної  середньої освіти Бориспільської міської 
територіальної громади території обслуговування 

ст. 3 з 15

Продовження додатку
вул. Черешнева  
вул. Шевченка від № 2 до № 86, № від 1 до № 117
вул. Широка
вул. Ярослава Гашека
вул. Ярославська
пров. Альтинський 
пров. Ботанічний
пров. Гоголя
пров. Кооперативний
пров. Микити Стасюка
пров. Мирний
пров. Нижній Вал
пров. Новий
пров. Новопрорізний
пров. Солонецький 
пров. Тарасівський
пров. Черешневий 

Бориспільський ліцей «Патріот»
вул. Архітектора Городецького
вул. Братуся
вул. Валентина Лисиці
вул. Василя Симиренка 
вул. Василя Стуса
вул. Ветеринарна
вул. Вознесенська
вул. Глибоцька 
вул. Горянська від № №22, 29до кінця 
вул. Григора Тютюнника 
вул. Гришинська 
вул. Данила Амеліна 
вул. Данила Галицького
вул. Дем’яна Кошмана 
вул. Дмитра Чередниченка 
вул. Дубечанська
вул. Євгена Коновальця
вул. Зарічна
вул. Івана Багряного
вул. Івана Мазепи
вул. Івана Миколайчука

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 
РІШЕННЯ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл., 08301
www.borispol-rada.gov.ua E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-21

Про закріплення за закладами загальної  середньої освіти Бориспільської міської 
територіальної громади території обслуговування 

ст. 4 з 15

Продовження додатку
вул. Івана Некрашевича 
вул. Івана Сулими
вул. Карпенка-Карого
вул. Князя Бориса
вул. Котляревського
вул. Кравченка
вул. Леся Курбаса
вул. Либідська
вул. Лісова 
вул. Максима Березовського 
вул. Марка Вовчка
вул. Марка Кропивницького
вул. Миколи Леонтовича 
вул. Молодіжна
вул. Нестора Літописця 
вул. Олексія Потапенка
вул. Олени Пчілки
вул. Олеся Гончара
вул. Остапа Вишні
вул. Ошитківська 
вул. Павла Грабовського
вул. Павла Дришлюка 
вул. Паркова
вул. Переяславська
вул. Пилипа Орлика
вул. Південна
вул. Покровська
вул. Польова
вул. Пречистенська, № №36, 41 до кінця 
вул. Рєпіна
вул. Сагайдачного
вул. Свободи від № № 23, 30 до кінця
вул. Севастьяна
вул. Сергія Оврашка 
вул. Симона Петлюри
вул. Солов’їна 
вул. Сонячна 
вул. Сосюри
вул. Спаська

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 
РІШЕННЯ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл., 08301
www.borispol-rada.gov.ua E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-21

Про закріплення за закладами загальної  середньої освіти Бориспільської міської 
територіальної громади території обслуговування 

ст. 5 з 15

Продовження додатку
вул. Степана Криворученка з № № 20, 27 до кінця
вул. Степана Руданського 
вул. Степова
вул. Теплична
вул. Тиха 
вул. Тополева
вул. Шолом-Алейхема 
вул. Ярослава Мудрого 
вул. Яновського
вул. Ясна
пров. Василя Стуса
пров. Весняний
пров. Гаражний
пров. Горянський 
пров. Гришинський
пров. Дем’яна Кошмана 
пров. Дубечанський
пров. Івана Некрашевича 
пров. Квітневий
пров. Котляревського 
пров. Леся Курбаса
пров. Лісовий
пров. Меблевий 
пров. Олеся Гончара
пров. Петра Дришлюка 
пров. Південний
пров. Польовий
пров. Переяслівський
пров. Сагайдачного
пров. Севастьяна 
пров. Степана Криворученка
пров. Юрія Яновського 

Бориспільський ліцей «Перспектива» імені Володимира Мономаха
вул. Айвазовського
вул. Академіка Амосова
вул. Академіка Богомольця
вул. Академіка Вернадського
вул. Академіка Заболотного

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 
РІШЕННЯ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл., 08301
www.borispol-rada.gov.ua E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-21

Про закріплення за закладами загальної  середньої освіти Бориспільської міської 
територіальної громади території обслуговування 

ст. 6 з 15

Продовження додатку
вул. Академіка Патона
вул. Академіка Стражеска
вул. Академіка Шульги 
вул. Анатолія Солов’яненка
вул. Андрія Малишка
вул. Антона Яцюти
вул. Артема Веделя 
вул. Бежівка 
вул. Білоозерська
вул. Богдана Ступки 
вул. Бондарівка 
вул. Борисоглібська
вул. Братів Шило
вул. Василя Лукашевича  
вул. Василя Симоненка 
вул. Вербова 
вул. Вікентія Хвойки 
вул. Віри Онацької 
вул. Володимира Антоновича 
вул. Галицька 
вул. Ганни Каленченко
вул. Георгія Нарбута 
вул. Героїв України 
вул. Голосіївська
вул. Городня
вул. Горянська до № № 20, 27 
вул. Григорія Сковороди
вул. Грушевського
вул. Деснянська
вул. Джерельна
вул. Дмитра Бортнянського 
вул. Дмитра Волошка
вул. Дніпровська
вул. Добровольців 
вул. Довженка
вул. Драгоманова
вул. Ентузіастів
вул. Єдності 
вул. Зелена

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 
РІШЕННЯ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл., 08301
www.borispol-rada.gov.ua E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-21

Про закріплення за закладами загальної  середньої освіти Бориспільської міської 
територіальної громади території обслуговування 

ст. 7 з 15

Продовження додатку
вул. Зодчих
вул. Івана Гонти 
вул. Івана Богуна
вул. Івана Борця 
вул. Івана Нечая
вул. Івана Піддубного 
вул. Івана Черпака 
вул. Ігоря Сікорського
вул. Йовівка
вул. Кальміуська
вул. Катерини Бранки 
вул. Каховська
вул. Квітки Основ’яненко 
вул. Київський Шлях від № 85, 100 - до кінця
вул. Кирила Розумовського
вул. Князя Володимира 
вул. Князя Святослава 
вул. Козацька
вул. Кооперативна
вул. Корнія Косогона
вул. Коцюбинського
вул. Краєвидна
вул. Крашенівка 
вул. Левадна
вул. Липова
вул. Літописна
вул. Лікаря Бахницького
вул. Лобановського
вул. Лугова
вул. Магістральна
вул. Максима Залізняка
вул. Миколи Карпенка
вул. Миколи Прудкого 
вул. Мистецька
вул. Мілютенка
вул. Мокріївка
вул. Наталії Ужвій 
вул. Незалежності
вул. Нечуя-Левицького 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 
РІШЕННЯ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл., 08301
www.borispol-rada.gov.ua E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-21

Про закріплення за закладами загальної  середньої освіти Бориспільської міської 
територіальної громади території обслуговування 

ст. 8 з 15

Продовження додатку
вул. Олега Антонова
вул. Олександра Сенька
вул. Олесницька 
вул. Остапа Вересая
вул. Павла Полуботка 
вул. Паторжинського
вул. Перемоги
вул. Петра Верни
вул. Пирогова
вул. Почаївська
вул. Поштова
вул. Преображенська 
вул. Пречистенська до № № 34, 39
вул. Приозерна
вул. Раїси Окіпної
вул. Різдвяна
вул. Рибальська
вул. Саксаганського
вул. Салютна
вул. Свободи до № № 21, 28
вул. Сергія Шамрая
вул. Святомиколаївська 
вул. Сергія Жигалка 
вул. Степана Криворученка до № №18, 25
вул. Слов’янська 
вул. Софіївська 
вул. Спортивна
вул. Стефаника
вул. Стеценка
вул. Фізкультурна
вул. Харківська
вул. Чорних Запорожців
вул. Шелестівка
вул. Шкіля
вул. Юрія Збанацького  
вул. Юрія Максюти
вул. Яблунева
вул. Яцютівка
пров. Академіка Шульги 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 
РІШЕННЯ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл., 08301
www.borispol-rada.gov.ua E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-21

Про закріплення за закладами загальної  середньої освіти Бориспільської міської 
територіальної громади території обслуговування 

ст. 9 з 15

Продовження додатку
пров. Андрія Малишка
пров. Бежівський
пров. Березневий
пров. Богдана Ступки 
пров. Бондарівський 
пров. Вербовий 
пров. Володимирський
пров. Ганни Каленченко 
пров. Георгія Нарбута 
пров. Городній 
пров. Героїв України 
пров. Грушевського
пров. Джерельний
пров. Дмитра Чередниченка 
пров. Йовівський 
пров. Кальміуський 
пров. Каховський
пров. Квітки Основ’яненко
пров. Корнія Косогона
пров. Коцюбинського
пров. Левадний
пров. Липовий
пров. Літописний 
пров. Магістральний
пров. Максима Березовського
пров. Максима Залізняка
пров. Нечуя-Левицького
пров. Остапа Вересая
пров. Раїси Окіпної
пров. Саксаганського
пров. Свободи
пров. Спортивний
пров. Фізкультурний
пров. Яблуневий

Бориспільський ліцей «Лідер»
вул. Богдана Хмельницького
вул. Будівельна
вул. Віктора Йови
вул. Головатого №№ від 15 до кінця, від 36 до кінця 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 
РІШЕННЯ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл., 08301
www.borispol-rada.gov.ua E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-21

Про закріплення за закладами загальної  середньої освіти Бориспільської міської 
територіальної громади території обслуговування 

ст. 10 з 15

Продовження додатку
вул. Голубівка до №№ 10, 11
вул. Дружби до № № 19, 40
вул. Київський Шлях № № 39, 39а, 
вул. Лисичівка 
вул. Миколи Березового 
вул. Михайлівська 
вул. Старовокзальна
вул. Старокняжицька до № № 10, 19 
пров. Богдана Хмельницького
пров. Будівельний
пров. Головатого
пров. Дружби
пров. Лисичівський (Маяковського)
пров. Старовокзальний
пров. Шкільний 

Бориспільський ліцей «Альта»
вул. Антона Калити
вул. Бандуристів 
вул. Бориспільська 
вул. Василя Швеця 
вул. Великопромінська 
вул. Весняна 
вул. Визволителів
вул. Виноградна 
вул. Вишнева
вул. Вокзальна 
вул. Володимира Малика 
вул. Володимира Мономаха
вул. Волошкова
вул. Гайдамацька 
вул. Гетьмана Дорошенка
вул. Гостинна 
вул. Григорія Верьовки
вул. Екскаваторна
вул. Євгена Гребінки
вул. Завокзальна
вул. Затишна 
вул. Івана Виговського 
вул. Каштанова

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 
РІШЕННЯ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл., 08301
www.borispol-rada.gov.ua E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-21

Про закріплення за закладами загальної  середньої освіти Бориспільської міської 
територіальної громади території обслуговування 

ст. 11 з 15

Продовження додатку
вул. Квіткова
вул. Кленова 
вул. Княжицька 
вул. Коломичівська  
вул. Космонавтів 
вул. Купальська 
вул. Лесі Українки
вул. Леоніда Каденюка 
вул. Лозова 
вул. Максима Рильського 
вул. Мальовнича 
вул. Марії Приймаченко  
вул. Миколи Вінграновського
вул. Миколи Лисенка
вул. Михайла Вербицького
вул. Михайла Калмикова 
вул. Михайла Максимовича
вул. Набережна 
вул. Незалежна 
вул. Олександра Олеся
вул. Олександрівська 
вул. Олеся Бердника 
вул. Отамана Зеленого
вул. Охріма Судомори
вул. Павла Тичини 
вул. Пантелеймона Куліша 
вул. Партизанів 
вул. Патріотів 
вул. Петропавлівська 
вул. Північна
вул. Привокзальна
вул. Прип’ятська 
вул. Промислова
вул. Промінська 
вул. Райдужна 
вул. Світлична 
вул. Северина Наливайка 
вул. Софії Ковалевської
вул. Східна 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 
РІШЕННЯ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл., 08301
www.borispol-rada.gov.ua E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-21

Про закріплення за закладами загальної  середньої освіти Бориспільської міської 
територіальної громади території обслуговування 

ст. 12 з 15

Продовження додатку
вул. Тисячоліття Борисполя
вул. Трипільська
вул. Урожайна
вул. Чернігівська
вул. Чорнобильська
вул. Шевченка № від 88 до кінця, від № 119 до кінця
вул. Щаслива
вул. Ювілейна 
вул. Юрія Кондратюка
вул. Ялинкова
пров. Гетьмана Дорошенка
пров. Княжицький
пров. Коломичівський
пров. Космонавтів 
пров. Купальський (Нестерівка)
пров. Миколи Вінграновського
пров. Молодіжний 
пров. Набережний 
пров. Олександрівський 
пров. Охріма Судомори 
пров. Павла Тичини 
пров. Петропавлівська
пров. Привокзальний
пров. Прип’ятський 
пров. Профспілковий 
пров. Світличний 
пров. Северина Наливайка 
пров. Східний
пров. Ювілейний 

Бориспільський ліцей «ОСНОВА»
вул. Авіаторів 
вул. Академіка Френкеля
вул. Бабкіна 
вул. Байди-Вишневецького
вул. Броварська
вул. Георгія Тороповського 
вул. Глібова
вул. Голубівка від №№ 12, 13 до кінця

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 
РІШЕННЯ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл., 08301
www.borispol-rada.gov.ua E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-21

Про закріплення за закладами загальної  середньої освіти Бориспільської міської 
територіальної громади території обслуговування 

ст. 13 з 15

Продовження додатку
вул. Дарвіна
вул. Дружби від № 21, № 42 до кінця
вул. Євгена Горбатюка
вул. Залізнична 
вул. Запорізька
вул. Захисників Вітчизни
вул. Зоряна
вул. Індустріальна
вул. Київський Шлях № № 1-1к, 2-3, 5, 11, 4, 6-8, 16, 13, 17, 19, 27-29, 31, 30, 32, 
33,35,37, 1/24-1/52
вул. Кринична 
вул. Мелентія Смотрицького
вул. Миру
вул. Назарія Яремчука
вул. Одеська
вул. Павловського
вул. Панаса Мирного 
вул. Полтавська
вул. Сергія Камінського 
Соцмістечко №№ 10, 291, 324 -327, 348, 349, 354, 361, 1/367, 156, 158, 159, 191,192, 249
вул. Скіфська  
вул. Соборна 
вул. Сорочинська
вул. Старокняжицька від № 12, № 21 до кінця 
вул. Чумацька
ОКПП «Київ»
пров. Аеродромний
пров. Бабкіна 
пров. Залізничний
пров. Соборний 
пров. Старокняжицький 

Бориспільський ліцей імені Костянтина Могилка 
вул. Старокиївська від № № 73, 62 до кінця 
вул. Володимира Момота 
вул. Дачна
вул. Героїв Азовсталі
вул. Євгенія Чикаленка 
вул. Романа Шухевича 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 
РІШЕННЯ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл., 08301
www.borispol-rada.gov.ua E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-21

Про закріплення за закладами загальної  середньої освіти Бориспільської міської 
територіальної громади території обслуговування 

ст. 14 з 15

Продовження додатку
вул. Садова від № № 57, 34 до кінця
Соцмістечко, крім №№ 10, 291, 324 -327, 348, 349, 354, 361, 1/367,156, 158, 159, 
191,192, 249
вул. Чубинського
пров. Романа Шухевича 

Бориспільський ліцей імені Павла Чубинського 
вул. Банківська
вул. Білодідівка 
вул. Бориса Дробинського
вул. Володимира Івасюка
вул. Ганни Берло
вул. Головатого  від № 1 по № 13, від № 2 до 34
вул. Валерія Гудзя 
вул. Київський Шлях № № 41, 43, 45 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59
вул. Марії Заньковецької
вул. Петра Волянюка
вул. Філатова 
пров. Валерія Гудзя
пров. Робітничий

Глибоцький ліцей 
с. Глибоке 
с. Городище

Іванківський ліцей 
с. Іванків

Кучаківський ліцей імені гетьмана Івана Сулими 
с. Кучаків
с. Артемівка
с. Лебедин
с. Мала Стариця
с. Сулимівка

Любарецький ліцей 
с. Любарці
с. Тарасівка 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 
РІШЕННЯ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл., 08301
www.borispol-rada.gov.ua E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-21

Про закріплення за закладами загальної  середньої освіти Бориспільської міської 
територіальної громади території обслуговування 

ст. 15 з 15

Продовження додатку 
Рогозівський ліцей 

с. Рогозів
с. Кириївщина

Сеньківський ліцей імені Андрія Верхогляда
с. Сеньківка
с. Андріївка
с. Велика Стариця
с. Григорівка
с. Горобіївка
с. Перегуди

Секретар міської ради Владислав БАЙЧАС

Начальник 
управління освіти та науки Катерина ШАБАН

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua

